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T-SPOJKA, KOMPRESNIi PRIPOJENI
Série 13000

13220 4-1/8
T-spojka kompresni 4mm - G1/8

e Teplota -60°C az 300°C
e Tlak max. 148 bar
« Mechanicka odolnost

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Baleni

Material matice
Material téla

Procesni pfipojeni
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.
Tvar téla

Vnéjsi primér hadicky

J
A

10 ks

Mosaz

Mosaz

G1/8

300 °C

-60 °C

148,4 bar

0 bar

T

4 mm

{JAIGNEP
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